武蔵剣友会入会の手続きについて（ご案内）

武蔵剣友会に入会を希望される方は、下記の要領にてお手続きくださいますようお願い申し上げます。

記

１．入会金について

入会金は規約に従い、一人1,000円（終身会費）となります。

2. 会費について（4月～翌年3月）

   月額 500円（個人単位）

   70歳以上月額 300円（個人単位）

  剣道部所属の中学生、高校生は年額 2,000円（個人単位）

3. 剣道連盟費（4月～翌年3月）

  子供年額 2,000円（中学生以下）

  大人年額 5,000円（高校生以上）

4. スポーツ保険（4月～翌年3月）

  小学生・中学生 800円

  高校生～64才以下 1,850円

  65才以上 1,200円

5. 入会申込み方法について

入会申込書のご返送（Eメール可）

6. 入会申込先

武蔵剣友会事務局 半田宛

musashi.fujimino@gmail.com

7. 確認事項ほか

 武蔵剣友会の活動（稽古）を円滑に継続するために会員（子供の場合父母）の

 支援が不可欠です。稽古場所確保のため公共施設予約調整会議への参加、稽古場所の

鍵の借り受け、開錠、施錠、鍵の返却等は月ごとの持ち回り制となりますのでご協力下さい。